Prefeitura Municipal da Estância Climáticade

Santa Rita do Passa Quatro – SP

“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá,

o músico que encantou além

das terras do jequitibá”

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 001/2020

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS

A Prefeitura Municipal de Santa Rita do Passa Quatro, através do Prefeito Municipal,

no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em vigor, com

responsabilidade técnica da CONSCAM, DIVULGA abaixo os gabaritos das provas do

Concurso Público Nº 001/2020, realizadas em 03/10/2021.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Santa Rita do Passa Quatro, 04 de outubro de 2021.

Marcelo Simão

Prefeito Municipal

Rua Victor Meirelles, 89 – Tel. (19) 3582-9000 - CEP 13.670-000

CNPJ 45.749.819/0001-94 - Insc. Estadual 621.077.300.116
www.santaritadopassaquatro.sp.gov.br

http://www.santaritadopassaquatro.sp.gov.br/

Professor de Educação
Básica II – Informática

1 – D 21 – B

2 – A 22 – D

3 – C 23 – B

4 – A 24 – A

5 – B 25 – A

6 – E 26 – C

7 – C 27 – C

8 – A 28 –C

9 – B 29 – A

10 – B 30 – E

11 – D 31 – D

12 – B 32 – A

13 – C 33 – E

14 – E 34 – A

15 – A 35 – D

16 – E 36 – D

17 – C 37 – C

18 – D 38 – C

19 – B 39 – C

20 – A 40 – B

Professor de Educação
Básica I – PEB I (Anos

Iniciais do Ensino
Fundamental)

Professor de Educação
Infantil – PEI (Educação

Infantil)
1 – D 21 – B

2 – A 22 – D

3 – C 23 – B

4 – A 24 – A

5 – B 25 – A

6 – E 26 – C

7 – C 27 – C

8 – A 28 –C

9 – B 29 – A

10 – B 30 – E

11 – D 31 – E

12 – B 32 – A

13 – C 33 – C
14 – E 34 – D

15 – A 35 – E

16 – E 36 – B

17 – C 37 – D

18 – D 38 – B

19 – B 39 – C

20 – A 40 – A

Professor de Sala de Apoio
(PSA) Educação Especial

1 – A 21 – B

2 – E 22 – C

3 – B 23 – C

4 – D 24 – A

5 – C 25 – B

6 – E 26 – D

7 – B 27 – C

8 – D 28 – E

9 – A 29 – B

10 – C 30 – D

11 – C 31 – E

12 – B 32 – E

13 – E 33 – E

14 – D 34 – D

15 – A 35 – A

16 – D 36 – A

17 – E 37 – B

18 – B 38 – A

19 – E 39 – B

20 – A 40 – B

1 – A 21 – B

2 – E 22 – C

3 – B 23 – C

4 – D 24 – A

5 – C 25 – B

6 – E 26 – D

7 – B 27 – C

8 – D 28 – E

9 – A 29 – B

10 – C 30 – D

11 – C 31 – B

12 – B 32 – E

13 – E 33 – B

14 – D 34 – D

15 – A 35 – A

16 – D 36 – C

17 – E 37 – A

18 – B 38 – E

19 – E 39 – C

20 – A 40 – D

	CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 001/2020 EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS